קרדן נדל"ן יזום ופיתוח בע"מ

(החברה")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של החברה

בהתאם לתקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, מתכבדת החברה להודיע בזאת על זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה. האסיפה הכללית השנתית תתכנס ביום ג' 4 ביוני 2013, בשעה 12:00 במשרדי החברה בדרך מנחם בגין 154 בתל אביב (טל': 03-6891200, פקס': 03-6911661).

על סדר יומה של האסיפה יובאו הנושאים שלהלן:

1.

הצעת ההחלטה: למנות מחדש את ה"ה יוסף גרינפלד, איתן רכטר, איילת ולר, עדו ליבוביץ ורוני מילוא כדירקטורים בחברה וכן לאשר את סיווגו של מר רוני מילוא כדירקטור בלתי תלוי בחברה, וזאת בהתאם לאישור הועדה לביקורת ולבחינת הדוחות הכספיים של החברה מיום 14 באפריל 2013 בהתאם לסעיפים 1 ו-240 (ב) – (ו) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ועל בסיס ההצהרה שנתן, המצורפת לדו"ח זה. ההחלטה למינוי כל דירקטור תעשה בנפרד.

4. מינוי מחדש של הדירקטורים החיצוניים בחברה, ה"ה צבי שור ובנימין אושמן, לתקופת כהונה שנייה.

הצעת ההחלטה: למנות את ה"ה צבי שור ובנימין אושמן כדירקטורים חיצוניים בחברה לתקופת כהונה נוספת בת שלוש שנים, החל ממועד תום תקופת כהונתם הנוכחית ביום 9 ביוני 2013.

בהעדר מניין חוקי, האסיפה הנדחית תתקיים בתאריך 11 ביוני 2013 בשעה 12:00 במשרדי החברה שבדרך מנחם בגין 154, תל אביב.

### הרוב הדרוש לאישור ההחלטות והמועד הקובע:

לצורך אישור ההחלטות המנויות בסעיפים 1-3 שעל סדר היום, נדרש רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים והמצביעים באסיפה.

בהתאם לסעיף 239 (ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") על מנת לקבל את ההחלטות בסעיף 4 שעל סדר היום, יש צורך שיתקיים אחד מאלה:

(1) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור המינוי למעט עניין אישי שאינו כתוצאה מקשריו עם בעל השליטה, המשתתפים בהצבעה; במנין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים; על מי שיש לו עניין אישי יחולו הוראות סעיף 276 לחוק החברות, בשינויים המחויבים;

כמו כן, בעלי המניות של החברה רשאים להשתתף ולהצביע באסיפה בעצמם או באמצעות מיופה כח ובלבד שיפוי כח מתאים יופקד במשרדה הרשום של החברה, לא יאוחר משני ימי עסקים לפני המועד שנקבע לכינוס האסיפה.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות ההצבעה"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה, ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות ההצבעה לפחות שני ימי עסקים לפני המועד שנקבע לכינוס האסיפה.